

VELEZ IMPORT, S.R.L.

Avenida Independencia No. 50, Edificio Dumas 1, Invi,
Santo Domingo, Rep. Dom.
Tel.809-685-3333
RNC: 131719945

COTIZACION

Fecha	Número
02/Nov/2022	030152

Cliente: JUNTA CENTRAL ELECTORAL (000727)
27 DE FEBRERO ESQ LUPERON ESQ. LUPERON ZONA INDUSTRIAL DISTRITO NACIONAL 809-537-0188 / 809-537-0946 RNC: 401007541

	Válida por	
	45 DIAS, A PARTIR DE LA FECHA	
Vendedor	Condiciones	Descuento %
PL Pedro Lajara	A 30 DIAS	0.00

Código	Descripción	Cantidad	U/M	Precio	Importe	ITBIS
002460	BANDITAS DE GOMA #64 STANTOP	4,002.00	UD.	27.50	110,055.00	19,809.90
002097	BANDITAS DE GOMA #18 VELEZ	7,002.00	UD.	19.50	136,539.00	24,577.02
003621	BANDEJA PLASTICA AHUMADA DE ESCRITORIO PRINTEK	402.00	UD.	222.00	89,244.00	16,063.92
003674	BOLIGRAFO NEGRO BEIFA PUNTO MED.12/1	2,004.00	UD.	3.90	7,815.60	E
003652	CERA P/CONTAR CUENTA FACIL 10 GRS OFIMAK	300.00	UD.	29.50	8,850.00	1,593.00
003579	CINTA P/IMPRES.EPSON LX350 UNITYPE	30.00	UD.	122.50	3,675.00	661.50
003528	CINTA ADH 3/4"X36YD TRANSP. BF	1,002.00	UD.	12.00	12,024.00	2,164.32
002300	CLIPS BILLETERO 25MM 1" OFIMAK NEGR.	78.00	CJ12	46.00	3,588.00	645.84
002036	CLIPS BILLETERO 51MM 2" OFIMAK NEGRO	150.00	CJ12	110.00	16,500.00	2,970.00
000350	CLIPS #JUMBO 50MM OFIMAK	2,004.00	UD.	36.50	73,146.00	13,166.28
003891	CORRECTOR LIQ.T/ ESCOBILLA BEIFA	1,002.00	UD.	17.50	17,535.00	3,156.30
002522	FELPA AZUL ROLER PEN TALBOT BLISTER UND	1,002.00	UD.	21.25	21,292.50	E
003528	FELPA ROJO ROLLER PEN TALBOT	402.00	UD.	21.25	8,542.50	E
000687	FOLDERS MANILA 8-1/2"X11 OFI-FOLD.240035	1,704.00	CJ100	288.00	490,752.00	88,335.36
000689	FOLDERS MANILA 8-1/2"X13 (LEGAL)OFI-NOTA	204.00	CJ100	440.00	89,760.00	16,156.80
003601	FOLDERS MANILA 8-1/2"X14 AYS PLUS	54.00	CJ100	425.00	22,950.00	4,131.00
003528	PENDAFLEX 8-1/2X11 AMPO VERDE	204.00	CJ25	420.00	85,680.00	15,422.40
001404	PENDAFLEX 8-1/2X13 VERDE ESSELTTE/PENDAF.	102.00	CJ25	475.00	48,450.00	8,721.00
003626	GANCHO P/FOLDER METAL 70MM TALBOT	702.00	CJ50	57.00	40,014.00	7,202.52
003207	GRAPADORA STD. BEIFA GRDE.METAL NEG.	1,500.00	UD.	130.00	195,000.00	35,100.00
002669	ETIQUETA P/FOLDERS SURT. BF ROLLO 8854	24.00	CJ.	37.00	888.00	159.84
002310	ALMOHADILLA P/MOUSE ERGONOMICA MAXELL	54.00	UD.	305.00	16,470.00	2,964.60
001473	PORTA CLIPS PLAST.AHU/NEG.MAGNET.SYSABE	102.00	UD.	39.00	3,978.00	716.04
003893	BANDERITAS BEIFA SURTIDAS FLECHA 125/1	1,002.00	UD.	23.00	23,046.00	4,148.28
002398	REGLA PLASTICA 12"TRANSP. BF.608886	54.00	UD.	6.00	324.00	58.32
004086	RESALTADOR AMARILLO T/LAPIZ APLUS	1,002.00	UD.	13.00	13,026.00	2,344.68
004028	RESALTADOR AZUL PRINTEK	1,002.00	UD.	18.00	18,036.00	3,246.48
003528	RESALTADOR NARANJA PRINTEK	1,002.00	UD.	18.00	18,036.00	3,246.48
003029	SACAGRAPAS STD TALBOT NEGRO	804.00	UD.	28.00	22,512.00	4,052.16
002806	SOBRE #10 BLANCO B-24 REGULAR	25,002.00	UD.	1.25	31,252.50	5,625.45
001606	SOBRE 10 X 15" MANILA	1,002.00	UD.	4.90	4,909.80	883.76
001600	SOBRE 9 X 12" MANILA	804.00	UD.	4.80	3,859.20	694.66
002512	TIJERAS 7" TALBOT MANGO NEGRO STANLESS	1,002.00	UD.	33.80	33,867.60	6,096.17

TOTAL BRUTO	1,671,617.70
DESCUENTO	0.00
SUB TOTAL	1,671,617.70
ITBIS (18%)	294,114.08
TOTAL RD\$	1,965,731.78



IBELICE CEPEDA
Realizado Por

Autorizado Por

Firma Cliente